
 

 

Decreto n. 10305 

Prot. 7527/B4 San Giorgio a Cremano, 11/08/2021 

 
  All’Albo Pretorio  

  Alla Sezione Graduatorie del sito WEB dell’Istituto 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto di 3^ fascia ATA aventi validità per il triennio 

scolastico 2021-2024 di cui al  D.M. N. 50 del 03/03/2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Leg.vo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “ Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 di inclusione/aggiornamento graduatorie di circolo e d’ istituto di 

3^ fascia ATA valide per il triennio 2021-2024 ; 

Vista la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Campania -Ambito Territoriale di Napoli- 

Ufficio VI prot. 0014152 del 10/08/2021 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive d’ istituto di 3^ fascia ATA aventi validità 

per il triennio scolastico 2021-2024 di cui al  D.M. N. 50 del 03/03/2021 per i seguenti profili: 

 

• AA- Assistente Amministrativo 

• AT- Assistente Tecnico 

• CS- Collaboratore Scolastico 

 

Si precisa che il sistema SIDI associa le graduatorie ai profili del personale ATA in carico ad ogni 

istituzione scolastica come da organico di diritto, pertanto le graduatorie di quest’Istituto relative ai 

seguenti profili di personale ATA: 

• CO-Cuoco 

• GA-Guardarobiere 

• IF-Infermiere 

• CR- Collaboratore Scolastico Tecnico ( Addetto alle Aziende Agrarie) 

 

risultano vuote, non essendo questi profili in carico a questa scuola.  

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le graduatorie non contengono alcun dato 

personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse.   

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof.ssa Annunziata Muto  
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 e  norme  collegate e  sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa 


		2021-08-11T11:22:30+0200




